
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования 

Администрации города Тынды 

 

 

ПРИКАЗ 

20.05.2022 г.                                     г. Тында                                № 279 

Об итогах городского 

конкурса  презентаций  

по итогам работы ГМО 

за 2021-2022 учебный год. 

 

В соответствии с планом работы Управления образования 

Администрации города Тынды и МБУ «Информационно-методический 

кабинет г. Тынды», с целью выявления и поддержки лучшего опыта работы 

городских методических объединений, 18 мая 2022 года в актовом зале 

Управления образования Администрации города Тынды прошел городской 

конкурс презентаций работы городских методических объединений по 

итогам работы 2021-2022 учебного года.  

В конкурсе приняли 8 руководителей городских методических 

объединений учителей образовательных учреждений. 

На основании вышеизложенного, решения жюри (итогового протокола 

от 18.05.2022), 

приказываю: 

1. Утвердить результаты городского конкурса презентаций по итогам 

работы ГМО за 2021-2022 учебный год. 

2. Наградить грамотами Управления образования Администрации 

города Тынды победителя  и призеров: 

1 место – Холоденко  Елену Викторовну, руководителя ГМО 

учителей русского языка и литературы; Малинину Нину Анатольевну, 

руководителя ГМО педагогов-психологов; Крылову Татьяну 

Владимировну, руководителя ГМО учителей истории и обществознания. 

2 место – Алексеенко Елену Александровну, руководителя ГМО 

учителей математики; Махонину Оксану Алексеевну, руководителя ГМО 

иностранных языков; Косяченко Лидию Петровну,  руководителя ГМО 

учителей химии. 

3 место – Бортикову Галину Ивановну, руководителя ГМО учителей 

физики; Родоманову Ларису Владимировну, руководителя ГМО учителей 

изо, музыки и технологии. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить методиста МБУ 

ИМК Щеглову Л.В. 

 

Начальник 

Управления образования                                                         О.Н. Неронова 


